KEY FEATURES

Taglio per uso generale
Testa ovale per una lunga durata

Impugnature a cuscino

MS54VN

ltem No: MS54VN

Le tronchesi e le pinze della serie Pro
offrono qualita e affidabilita,
progettate con impugnature ESD-Safe
per soddisfare le esigenze di diversi
ambienti industriali. Il loro design e in
grado di accogliere un‘ampia gamma
di teste, garantendo l'idoneita sia per
i lavori di precisione che per le
applicazioni piu gravose. La struttura
ergonomica di questi utensili
garantisce prestazioni senza
compromettere il comfort. Questo li
rende strumenti indispensabili per le
attivita quotidiane. Sono la scelta dei
professionisti.



DATI TECNICI

Lunghezza

Tipo di taglio

Sicuro ESD

Colore dell'impugnatura
Stile di testa

Spessore della testa
Larghezza della testa
lunghezza della mascella
Imballaggio

Quantita per confezione
Larghezza punta

UPC

Peso lordo del pacco
Altezza confezione
Lunghezza del pacchetto
Larghezza confezione
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

102mm
Semi-Flush
Si

Blue

Oval Head
7.11mm
10.92mm
10.16mm
Bagged

1

0.8mm
037103311429
0.140 Ib
0.700 in
8.500 in
3.000 in
72
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