



## MS54VN

Item No: MS54VN

Taglierina diagonale con testa ovale semi-a filo da 4" con protezione ESD

Il tronchesino Weller® Xcelite® da 4" con testa ovale è ESD-safe con impugnature ammortizzate blu e può essere utilizzato per il taglio semi-a filo di fili morbidi fino a 20 AWG (0,8 mm).

## KEY FEATURES

- + Taglio per uso generico
- + Taglio semi-a filo
- + Testa ovale per una lunga durata
- + Impugnature ammortizzate

## DATI TECNICI

Lunghezza	102mm
Tipo di taglio	Semi-Flush
Sicuro ESD	Sì
Colore dell'impugnatura	Blue
Stile di testa	Oval Head
Spessore della testa	7.11mm
Larghezza della testa	10.92mm
Lunghezza della mascella	10.16mm
Imballaggio	Bagged
Quantità per confezione	1
Larghezza punta	0.8mm
UPC	037103311429
Peso lordo del pacco	0.140 lb
Altezza confezione	0.700 in
Lunghezza del pacchetto	8.500 in
Larghezza confezione	3.000 in
Confezione Qtà.	72
Famiglia di prodotti	Pro Series